玉軸受等に課する報復関税に係る原産地証明書提出猶予申請書

令和  年  月  日

税関長 殿

申 請 者

住  所

氏名又は名称

玉軸受等に対して課する報復関税に関する政令第２条第１項に規定する原産地を

証明した書類について、同項の規定により、下記のとおり、その提出の猶予をお願い

します。

記

原 産 地

輸出者名

（輸入者符号）

（       ）

記号・番号

関税率表番号

品   名

個数・数量

申請理由

※提出猶予期限

（注）※印の欄は記載しないでください。

（規格Ａ４）

（別紙様式） 【別紙 10】